
Fra: Elisabeth Kvale <Elisabeth.Kvale@haugaland-park.no> 
Sendt: 17.11.2023 14:53:55 
Til: Ole Johan Vierdal <ole.johan.vierdal@vindafjord.kommune.no>, Leiv Arne Marhaug 
<lema@karmoy.kommune.no>, egil.magne.vage <egil.magne.vage@bokn.kommune.no>, 
monika.lindanger@tysver.kommune.no, nils.konrad.bua@haugaland.kommune.no, Vibeke Vikse 
Johnsen <vijo@karmoy.kommune.no>, Thorbjørnsen, Ole Bernt 
<ole.bernt.thorbjornsen@haugesund.kommune.no>, Sigurd Eikje 
<sigurd.eikje@tysver.kommune.no>, Yngve Bergesen 
<yngve.bergesen@vindafjord.kommune.no>, Ingeborg Skjølingstad 
<ingeborg.skjolingstad@bokn.kommune.no>, Tysvær kommune postmottak 
<post@tysver.kommune.no>, Haugesund kommune postmottak 
<postmottak@haugesund.kommune.no>, Vindafjord kommune postmottak 
<postmottak@vindafjord.kommune.no>, Bokn kommune postmottak 
<post@bokn.kommune.no>, Sentralarkivet <postmottak@karmoy.kommune.no> 
Kopi: Leif Johan Sevland <ljs@ons.no>, Trude Sundset <trudesundset1@gmail.com>, Inghild 
Dorthea Storesund <ist@gassco.no>, Geir Tore Henriksen <gth@knutsenoas.com>, 
b.staalesen@gmail.com, Morten Halleraker <morten.halleraker@vikenfiber.no>, Ole Sandvik 
<ole.sandvik@aibel.com>, Tiril Fjeld <tiril.fjeld@haugaland-park.no> 
Emne: Eiermøte Haugaland Næringspark 

Hei! 
Vi ønsker velkommen til eiermøte i Haugaland Næringspark 13 desember. Vi ser frem til å hilse på både 
gamle og nye ordførere, og rådmenn/kommunedirektører. 
Er dere forhindret til å delta vennligst gi beskjed til Elisabeth, også evt. hvem som er stedfortreder innen. 
1.desember 2023. 

Iht vedtektene skal innkallingen skje en måned før møtet. Skulle det være en utfordring at vi er noen 
dager for sent ute, ønsker vi en snarlig tilbakemelding på dette. 

Det vil også sendes en placeholder i kalenderen deres. 
• Møtet vil holdes i Nordsjøkontorpark, Kvaløygata 3, 5537 Haugesund. 

Fra klokken 16.00 blir det servert noe lett å bite i. 
• Møtet starter kl. 1630 og varer til kl. 1800. 

Agenda for dagen: 
• Status Haugaland Næringspark, drift og utvikling 
• Energisituasjonen 
• Horisont Energi – Gismarvik CO2 terminal. 
• Eiernes time 

På vegne av: 
Med vennlig hilsen Tiril Fjeld og Leif Johan Sevland 

Elisabeth Gaard Kvale 
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